
Populära Höstträdgårdsmässan är tillbaka i Hembygdsparken efter ett års
pandemiuppehåll.

– Det blir 65 utställare och vi försöker sprida ut dem så mycket vi kan, säger
Agneta Mattsson, ordförande i Nordvästra Skånes trädgårdsförening som
står bakom evenemanget.

En rad nya utställare utlovas samtidigt som flera kommer att kännas igen.

Invigningstalare i år är Karl Fredrik Gustafsson. Välkänd trädgårdsprofil
från bland annat tv-programmet ”Karl Fredrik på Österlen”.

– I år kommer invigningstalet att vara på scenen så de som vill lyssna får gå
in och sätta sig på bänkarna, säger Agneta Mattsson.

Eftersom parken är öppen för alla så finns det inga begränsningar för hur

många som får vistas där. Tidigare år har antalet besökare på
Höstträdgårdsmässan legat mellan 10 000 och 15 000.

Samtidigt är föreningen mån om att alla restriktioner följs och att avstånd
hålls.
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Höstträdgårdsmässan i Hembygdsparken i Ängelholm brukar locka tusentals

besökare. Pandemin satte stopp för fjolårets mässa, men på söndag den 5

september är den tillbaka igen.

På söndag den 5 september är det åter dags för Höstträdgårdsmässan i Hembygdsparken. Gunnilla

Bokelund-Bengtsson och Agneta Mattsson från Nordvästra Skånes trädgårdsförening visar årets affisch.

Bild: Niklas Gustavsson
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– Representanter från Röda korset kommer att gå runt i parken och vi har
bett dem att säga till vänligt men bestämt till alla att hålla avstånd, säger
Agneta Mattsson.

I vanlig ordning är det fritt inträde och fri parkering. Just att hitta en
parkeringsplats kan ibland visa sig svårt för besökarna.

– Vi har parkeringshjälp och uppmanar folk att visa hänsyn, säger Gunilla
Bokelund-Bengtsson, kassör i föreningen.

Den populära växtloppisen kommer även att bli av den här gången.

– Vår målsättning är att det ska vara mysigt och trevligt, säger Agneta
Mattsson.

I samband med mässan vill föreningen även slå ett slag för den biologiska
mångfalden. Den handlar exempelvis om att odla så att humlor och bin
trivs.

Höstträdgårdsmässan arrangeras i år för 15:e gången.
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Trädgårds- och tv-profilen Karl Fredrik Gustafsson är invigningstalare.

Bild: Britt-Mari Olsson

Årets Höstträdgårdsmässa blir nummer 15 i ordningen. Gunilla Bokelund-Bengtsson och Agneta

Mattsson från Nordvästra Skånes trädgårdsförening.

Bild: Niklas Gustavsson
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